ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES MUNICIPAL DE CÁCERES-MT

Ofício n.º 04/2023-GAB Ver. Isaias Bezerra - CIDADANIA

Cáceres, MT, 07 de Março de 2023.

A Sua Excelência
Presidente desta Casa de Lei
LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Câmara Municipal de Cáceres/MT
NESTA

Assunto: Pedido de providências em caráter de urgência em relação à audiência Pública para tratar
do Projeto de Lei Substitutivo do Código de Ética e Decoro Parlamentar.

Excelentíssimo(a)  Presidente  desta  Casa  de  Leis  Senhor  Luiz  Laudo  Paz

Landim,

A par de primeiramente cumprimentá-lo(a), venho respeitosamente à presença de

Vossa Excelência pedir que a Mesa Diretora realize  Audiência Pública para apresentar o assunto

em Pauta e convoque os demais Vereadores e dar publicidade para que a população possa participar,

uma  vez  que  se  trata  de  um  Código  de  Ética  e  Decoro  Parlamentar, assim  todos  terá  à

oportunidade de participarem da devida Audiência Pública. Sugiro uma data para o Evento 21 de

Março de 2023 às 19:00 horas no Plenário desta Casa de Lei.

Assim  enviamos  este  documento  a  Vossa  Excelência,  para  conhecimento  e

providências  que  entender  pertinentes,  e,  no  mais,  reiteramos  protestos  de  elevada  estima,

consideração e apreço.

ISAÍAS BEZERRA/CIDADANIA

                                                                       Vereador

Rua Coronel José Dulce, esquina com a rua General Osório, Centro, Cáceres-MT-BRA, CEP Nº 78200-000,
telefone Nº +55 (65) 3223-1707, ‘website’  www.caceres.mt.leg.br   .

		2023-03-07T12:01:05-0400
	OZIOL BEZERRA DE PAULA:79958141191